
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  701          DEL  23/06/2014 

OGGETTO:  PUBBLICA SELEZIONE, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 
DETERMINATO DI DIRIGENTI MEDICI NELLA DISCIPLINA DI RADIODIAGNOSTICA. 
AMMISSIONE CANDIDATI E APPROVAZIONE GRADUATORIA

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/06/2014 Al 08/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA  del Servizio Amministrazione del Personale:

PREMESSO che, con Delibera del Direttore Generale n°512 del 08.05.2014, è stata indetta 
una  Pubblica  Selezione,  per  soli  titoli,  finalizzata  alla  predisposizione  di  una 
graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di Dirigenti Medici 
nella  disciplina  di  Radiodiagnostica,  a  qualsiasi  titolo  dovessero  rendersi 
necessarie, nelle ipotesi previste dalla vigente normativa; 

ATTESO che, in assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi di quanto disposto 
dall’art.32 della L.69/2009, l’avviso della procedura di cui sopra è stato pubblicato 
sul  sito  Aziendale,  fissando,  come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle 
domande, il giorno 16.05.2014; 

DATO ATTO   che, entro tale data, sono pervenute n° 18 domande di ammissione alla sopra 
citata procedura;

PRESO  ATTO che  tutti  i  candidati  hanno  presentato  regolare  domanda  di  partecipazione  e 
risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di 
selezione e dalla relativa normativa vigente;

RITENUTO    pertanto,  opportuno  provvedere  all’ammissione  degli  stessi  alla  procedura  in 
oggetto  ed,  in  base  alle  risultanze  della  valutazione  della  documentazione 
prodotta,  alla predisposizione della relativa graduatoria di merito; 

VISTO -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
-     il D.P.R. n°483/1997
- la L.69/2009,
- Il bando di selezione;            
- l’ Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di ammettere alla Pubblica Selezione, per soli titoli, finalizzata alla predisposizione di una gra-
duatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di 
Radiodiagnostica tutti i 18 candidati, in quanto in possesso dei requisiti generali e specifici ri-
chiesti dal bando di selezione e dalla relativa normativa vigente, e di approvare la graduatoria 
di merito, così come di seguito riportata:



POS. COGNOME NOME    LUOGO NASCITA DATA  NASCITA PUNT.

1 CAPITTA DANIELA SASSARI 22.12.1967 12.965
2 BIANCARED

DU

VITTORIA CHIARA TEMPIO P. 05.02.1973 11.600

3 PERU ALESSANDRO SASSARI 12.06.1975 11.402
4 FOIS ROBERTA SASSARI 01/07/1970 11.234
5  MURRU FLORA MARIA OZIERI 07.08.1978 9.851
6 MAZZONCIN

I 

BEATRICE LIVORNO 05.07.1973 9.476

7 CASSISA GIOVANNA MICHELA SASSARI 02.11.1977 8.106
8 SANNA ROBERTO MARTIS 07.11.1968 6.207
9 ORRU’ LAURA OLBIA 08.10.1979 6.006
10 PIRAS DANIELA ORISTANO 02.02.1973 5.188
11 MANCA ANNA LISA S. PIETRO 

VERNOTICO

03.03.1981    4.139

12 CECCHINI ANDREA CAGLIARI 25.11.1971 3.600
13 CIPICIANI GIOVANNI PERUGIA 01.10.1969 3.560
14 DIANA FRANCESCA SASSARI 27.08.1982 3.380
15 IBBA GIOVANNA ORISTANO 05.01.1972 3.186
16 SALE GIOVANNA ALGHERO 10.03.1982 3.170
17 CABRAS  FRANCESCO SASSARI 12.02.1980 2.940
18 LONGONI RICCARDO MILANO 10.10.1982 2.100

 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 
provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda

Allegati: n. 0
Struttura proponente:
Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


